
 
Dz-01.0021.33.2017 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXIII/434/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 25 maja 2017 r. 
 

 

w sprawie przedłużenia prawa użytkowania części działki nr 540/15 przy Plantach 

Krakowskich 
 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie wniosek w sprawie oddania na kolejne 10 lat w użytkowanie na rzecz 

Grupy Hoteli WAM Sp. z o.o. udziału 1034/24262 części nieruchomości oznaczonej jako 

działki nr 540/15 o pow. całkowitej 2,4262 ha, obręb 1, jednostka ewidencyjna Śródmieście, 

stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej przy Plantach Krakowskich. 
 

§ 2 

Uchyla się Uchwałę Nr XXVII/336/2016 z dnia 22 listopada 2016 r. w sprawie przedłużenia 

prawa użytkowania części działki nr 540/15 przy Plantach Krakowskich. 
 

§ 3 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Zmiana opinii negatywnej, wyrażonej w Uchwale Nr XXVII/336/2016 z dnia 22 listopada 2016 r. 

w sprawie przedłużenia prawa użytkowania części działki nr 540/15 przy Plantach Krakowskich 

podyktowana jest uzyskaniem dodatkowych wyjaśnień z Wydziału Skarbu Miasta. 

 
 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


